
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N ..

Oggetto: Liquidazione contributo straordinario alla A. S. D. VALGUAKNERESE di Valguarnera
per le spese di partecipazione al campionato di calcio di 1A categoria. -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 153 del 24.09.2012 con la quale è stato
disposto di assegnare al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 2.500,00
relativa alla concessione di un contributo straordinario ali'A.S.D. VALGUARNERESE di
Valguarnera, per le spese di partecipazione al campionato di calcio di 1A categoria ed ai
campionati provinciali allievi-giovanissimi-esordienti-pulcini;

- Richiamata la propria determina n. 260 del 26.09.2012 con la quale si è provveduto all'impegno
della suddetta somma;

- Vista la nota del 30.10.2012, acquisita al protocollo dell'Ente il 31.10.2012, che si allega in
copia, con la quale 1' A.S.D. VALGUARNERESE di Valguarnera, ha prodotto il rendiconto per
la liquidazione del contributo;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

1) Liquidare e pagare il contributo straordinario di € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/O0)
alla A. S. D. VALGUARNERESE con sede in Valguarnera alla C/da Buglio, 12;

2) Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dell' A.S.D. VALGUARNERESE
sopra indicata il relativo ordine di pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra
citata determina n. 260 del 26.09.2012 al Gap. 1660 int. 1/06/03/05 del bilancio del corrente
esercizio in corso di formazione, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 153 del
24.09.2012, con accreditamento intestato a: A.S.D. VALGUARNERESE - Cod. IBAN: IT
10E0200883730000300057674-a titolo di contributo straordinario.-

II Responsabi
Sig.ra Ma:

procedimento
araci

II Responsab
dott. ssa M;

Settore
tìna Cafà


